
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 763/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 13 marca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni 

Na podstawie art. 36 a ust. 1, 2 i 6 ustawy z dn. 07.09.1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, 
poz. 373 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych 
im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni powołuje się komisję konkursową 
w składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego placówkę: 
Bożena Nowacka- przewodnicząca komisji 
Stefan Tomczak - członek komisji 
Rafał Zięty - członek komisji 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
Małgorzata Kubiak -Gajowiecka - członek komisji 
Bożena Chwaliszewska - członek komisji 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 
Mirosław Jadryszak - członek komisji 

4) Przedstawiciel Rady Rodziców 
Kazimierz Podlewski - członek komisji 

5) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych 
Leszek Karwasiński - członek komisji 

§ 2. Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


